UBND TỈNH NINH THUẬN                     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 49/QĐ-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Thuận, ngày 28 tháng 01 năm 2015.

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Cơ sở Ngoại ngữ Chân Trời hoạt động giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 13/2012/QĐ-UBND, ngày 14/3/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo Ninh Thuận;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ - tin học ban hành kèm theo Thông tư số 03/2011/TT-BGDĐT ngày 28/01/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-SGDĐT ngày 26/01/2015 của Giám đốc Sở GD&ĐT về việc Công nhận Cơ sở Ngoại ngữ Chân Trời;
Xét Tờ trình và Hồ sơ xin cấp phép hoạt động giáo dục của Cơ sở Ngoại ngữ Chân Trời;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục chuyên nghiệp và Giáo dục thường xuyên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Cơ sở Ngoại ngữ Chân Trời được tổ chức đào tạo, bồi dưỡng Tiếng Anh theo chương trình giáo dục thường xuyên và theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Cơ sở Ngoại ngữ Chân Trời có trách nhiệm thực hiện đúng quy chế, quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo Ninh Thuận trong công tác tuyển sinh, tổ chức đào tạo, bồi dưỡng; thực hiện đầy đủ những cam kết đã ghi trong hồ sơ xin thành lập cơ sở và hồ sơ xin phép hoạt động giáo dục; thực hiện chế độ báo cáo thường xuyên về Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến hết ngày 31 tháng 01 năm 2017.

Các ông (bà) Trưởng các phòng chức năng Sở Giáo dục và Đào tạo và Trưởng Cơ sở Ngoại ngữ Chân Trời chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;
PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND TP. PR-TC, P. Thanh Sơn;
(Đã ký)
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: GDCN&GDCN, VT.

Nguyễn Anh Linh